

ประมาณราคาจ้างเหมางานก่อสร้าง
ส่วนราชการเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการ โครงการก่อสร้างท่อถังเหล็กระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านปลักเขวี๋ ขนาบบรรจุน้ำไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม. สูงไม่น้อยกว่า 25 เมตร
พร้อมอุปกรณ์ สิทากันสนิมถึงกรองน้ำ (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด)พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านปลักเขวี๋ ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี
ฝ่ายประมาณการ เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย
ประมาณการโดย นายศักดิ์ลา คำหล้า เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานก่อสร้างท่อถังเหล็ก							
	1.1 เสาเข็ม ทน 0.15 x 0.15 x 6 เมตร	4.00	ต้น	1,200.00	4,800.00	150.00	600.00	5,400.00
	1.2 ดินซุก	28.00	ลบ.ม.	-	-	19.40	543.20	543.20
	1.3 ทราวยาบ	3.60	ลบ.ม.	276.00	993.60	99.00	356.40	1,350.00
	1.4 คอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,800.00	16,200.00	306.00	2,754.00	18,954.00
	1.5 สกรูยึดฐาน Ø 25 มม.	12.00	ซุก	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00
	1.6 ไม้แบบ + ไม้คร่าว	11.00	ตร.ม.	560.00	6,160.00	-	-	6,160.00
	- ค่าแรง	22.00	ต้น	-	-	133.00	2,926.00	2,926.00
	1.7 เหล็กกลม Ø 12 มม.	45.00	ซุก	153.00	6,885.00	-	-	6,885.00
	- ค่าแรง	400.00	กก.	-	-	3.30	1,320.00	1,320.00
2	งานถังเหล็กความจุน้ำไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม. สูงไม่น้อยกว่า 25 เมตร พร้อมอุปกรณ์สิทากันสนิม ถึงกรอง	1.00	งาน	419,000.00	419,000.00	-	-	419,000.00
3	ทราวยองพื้น	0.80	ลบ.ม.	276.00	220.80	99.00	79.20	300.00
4	คอนกรีตหยาบ	0.80	ลบ.ม.	1,304.00	1,043.20	398.00	318.40	1,361.60
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								466,599.80

ระยะทางขนส่ง - กม. ค่าแรงที่ใช้ในการคิดงานเป็นราคาค่าแรงงานของสำนักงานงบประมาณค่าวัสดุเป็นราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรีประจำเดือนธันวาคม 2558

วัสดุบางรายการสืบราคาจากห้องตลาดอิตราน้ำมันดีเซล 19.00-19.99 บาท / ลิตร